
Dodatek č. 3 k SOD č. 0074/2020 ,,Rekonstrukce elektroinstalace v budově Zvoneček, MŠ Piaristická ulice,
Moravská Třebová"

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo č. 0074/2020
uzavřený podle občanského zákoníku v platném znění

Smluvní strany
Zhotovitel:

Název:
Sídlo:
Telefon:
DIČ:
IČO:
Zastoupen:
Bankovní spojeni:

ELEKTRO ŠUDOMA, s.r.o.
Svojanov 146, 569 73 Svojanov
603 319 332
CZ27497046
27497046
Josefem Šudomou, jednatelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických: Josef Šudoma

Objednatel:
Název: Město Moravská Třebová
Sídlo: nám. T. G. Masaryka 29,
Telefon: 571 01 Moravská Třebová

"420 461 353 105
DIČ: CZ00277037
IČO: 00277037
Zastoupen: Ing. Milošem Mičkou, starostou města
Bankovní spojení:

Osoby oprávněné jednat ve věcech
technických:

I. Uvodní ustanovení

Mezi smluvními stranami byla dne 30. 4. 2020 uzavřena Smlouva o dílo č. 0074/2020 (dále jen
,,smlouva") na akci "Rekonstrukce elektroinstalace v budově Zvoneček, MŠ Piaristická ulice, Moravská
Třebová". Dodatkem č. 1 k této smlouvě ze dne 27. 5. 2020 byl změněn termín plněni a Dodatkem
č. 2 ze dne 4. 8. 2021 došlo ke změně ceny díla.

Vzhledem k tomu, že se dosud
(provozovatel požádal o snížení
dosud neobdržel novou Smlouvu
zakázce v dohodnutém termínu.
vícepráce a méněpráce, proto je
a cenu díla.

nepodařilo zajistit změnu z nepřímého měřeni na přímé měřeni
hodnoty hlavního jističe, ale od společnosti
o připojení), nemohl zhotovitel dokončit veškeré práce na uvedené
Dále během realizace byly mezi smluvními stranami dohodnuty

nutné uzavřít Dodatek č. 3 ke smlouvě, který upravuje termín plnění



Dodatek č. 3 k SOD č. 0074/2020 ,,Rekonstrukce elektroinstalace v budově Zvoneček, MŠ Piaristická ulice,
Moravská Třebová"

ll. Předmět Dodatku č. 3

Předmětem Dodatku č. 3 je změna v článku íl. Čas plněni.

Původní termín:
· zahájeni prací:
· dokončeni prací:

se mění na nový termín:
· zahájení prací:
· dokončení prací:

do 1. 7. 2021
nejpozději do 22. 8. 2021

do 1. 7. 2021
nejpozději do 31. 10. 2021

Dále je předmětem Dodatku č. 3 změna ceny v článku ill. odst. 1 Cena díla.

Cena bez DPH: 657 315 Kč - původní
724 935 KČ - nová

III. Ostatní ustanovení

Tento dodatek je vystaven ve 2 vyhotoveních, z nichž každý má platnost a závaznost originálu. Každá
smluvní strana obdrží jedno vyhotovení.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
uveřejněni v registru smluv (§ 6 zák. č. 340/2015 Sb.). Smluvní strany s přihlédnutím k uveřejnění
prohlašuji, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu
ustanovení § 504 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Uveřejněni dodatku prostřednictvím
registru smluv (§ 5 zák. č. 340/2015 Sb.) zabezpečí Město Moravská Třebová a to nejpozději do 30
dnů od podpisu dodatku.

Ostatní ustanovení smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti.

Dodatek č. 3 je v souladu s usnesením rady města č. 2615/R/200921 ze dne 20. 9. 2021.

NedIlnou součásti Dodatku č. 3 je:
položkový rozpočet - vícepráce a méněpráce

Josef Šudoma
jednatel

V Moravské Třebové dne 23. S? 20 zy

|Rg. Milo Mička
starosta města



POLOŽKOVÝ ROZPOČET
Rozpočet o o JKSO
objekt Název objektu škp
01 Měrná jednotka
Stavba Název stavby Počet jednotek O
040721/N MT - MŠ Zvoneček - vÍce a méně práce Náklady na m.j. O
Projektant Typ rozpočtu
Zpracovatel projektu O
Objednatel
Dodavatel ELEKTRO ŠUDOMA,s.r.o. Zakázkové číslo 040721/N
Rozpočtoval Počet listů

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY
Základní rozpočtové náklady Ostatní rozpočtové náklady

HSV celkem 24 610 Ztížené výrobní podmínky O
Z PSV celkem 44 637 Oborová přirážka O
R M práce celkem -1 628 Přesun stavebních kapacit O
N M dodávky celkem O Mimostaveništní doprava O
ZRN celkem 67 620 Zařízení staveniště O

Provoz investora O
HZS O Kompletační činnost (IČO) O
ZRN"HZS 67 620 Ostatní nákladý neuvedené O
ZRN+ost.náklady"HZS 67 620 Ostatní náklady celkem O
Vypracoval Za zhotovitele Za objednatele
Jméno : Jméno : Jméno :

Datum Datum : Datum

Podpis : Podpis: Podpis:

Základ pro DPH 21,0 % 67 620 Kč
DPH 21,0 % 14 200 Kč
Základ pro DPH 15,0 % O Kč
DPH 15,0 % O Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM 81 820 Kč

Poznám ka

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 1



Stavba : 040721/N MT - MŠ Zvoneček - vÍce a méně práce Rozpočet
objekt : 01

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl HSV PSV Dodávka Montáž HZS
61 Upravy povrchů vnitřní 12 968 O O O O
784 Malby O 2 248 O O O
766 Konstrukce truhlářské O 9 089 O O O
3 Svislé a kompletní konstrukce 12 685 O O O O
784 Malby O 33 300 O O O
M21 Elektromontáže O O O -141 O
M46 Zemní práce při montážích O O O -1 487 O
3 Svislé a kompletní konstrukce -1 043 O O O O

CELKEM OBJEKT 24 610 44 637 O -1 628 O

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN Kč % Základna kč
Ztížené výrobní podmInký O 0,0 70 175 O
Oborová přirážka O 0,0 70 175 O
Přesun stavebních kapacit O 0,0 70 175 O
Mimostaveništní doprava O 0,0 70 175 O
Zařízeni staveniště O 0,0 67 966 O
Provoz investora O 0,0 67 966 O
Komp|etační činnost {IČD) O 0,0 67 966 O
Rezerva rozpočtu O 0,0 67 966 O

CELKEM VRN O

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 2



položkový rozpočet

Stavba :
objekt :

040721/N MT - MŠ Zvoneček - vÍce a méně práce
01

Rozpočet:

P.Č. Číslo položky Název položky MJ množství cena l MJ celkem (KČ)
Díl: 61 Upravy povrchů vnitřní

1 01 Prostor pod schody 1.NP
2 612456211R00 Penetrace podkladu stěny včetně dodávky m2 20,00 25,50 510,00
3 612421615R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, včetně dodávky sanační omítky

m2 20,00 305,13 6 102,60
4 612421637R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, štuková včetně dodávky štuku

vnitřního m2 20,00 317,78 6 355,60
Celkem za 61 Upravý povrchů vnitřní 12 968,20

Díl: 784 Malby
5 02 výmalba prostoru pod schody 1.NP - barva bílá
6 784171201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 20,00 16,20 324,00
7 784401801R00 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 2 x m m2 20,00 41,90 838,00
9 784498911R00 Vyhlazeni malířskou masou lx, výška do 3,8 m m2 20,00 54,30 1 086,00

Celkem za 784 Malby 2 248,00
Díl: 766 Konstrukce truhlářSké

10 03 Montáž pIast.okna
11 766629301R00 Montáž oken plastových plochy do 1,50 m2 včetně nahozeni

a začištěni zdi kpt 1,00 2 980,00 2 980,00
12 611435871 Okno plastové 1křídlové bílé EKOSUN kus 1,00 2 803,60 2 803,60
13 766694111R00 Montáž parapetních desek kus 4,00 460,00 1 840,00
14 61187550 Deska parapetní plastová Global bílá vnější, vnitřní pod okno,

2x pod rozvaděč ks 4,00 366,36 1 465,44
Celkem za 766 Konstrukce truhlářSké 9 089,04

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
15 04 Sádrokartony - vícepráce
16 342264051RT2 Podhled sádrokartonový na zavěšenou ocel. konštr. desky

protipožární ti. 12,5 mm, bez izolace m2 29,37 431,90 12 684,90
Celkem za 3 Svislé a kompletní konstrukce 12 684,90

Díl: 784 Malby
17 05 výmalba - vícepráce
18 784171201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex lx m2 41,00 16,20 664,20
19 784401801R02 Malba tekutá Primalex Plus, bílá, 4 x m třetí a čtvrtá vrstva

malby m2 272,00 41,90 11 396,80
20 784401802R01 Malba tekutá Primalex PIus, bílá, 3 x třetí vrstva malby m2 518,00 20,95 10 852,10
21 784401801R11 Malba tekutá Primalex PIus, bílá, 2 x m metry nad rozpočet

m2 40,27 41,90 1 687,31
22 784171201R01 Chemické odstraněni pHsni kpt 1,00 3 600,00 3 600,00
23 784401801R01 Izolace skvrn u nových omítek m2 60,00 85,00 5 100,00

Celkem za 784 Malby 33 300,41
24 06 Méněpráce

Díl: M21 Elektromontáže
26 210860221R00 Kabel speciální JYTY s AI 2 x 1 mm pevně uložený m -5,00 19,90 -99,50
27 341215501 Kabel sdělovacI s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm m -5,00 8,28 -41,40

Celkem za M21 Elektromontáže -140,90
Díl: M46 Zemní práce při montážích
28 460200153R00 výkop kabelové rýhy 35/70 cm hor.3 m -5,00 168,20 -841,00
29 460560153RQQ Zához rýhy 35,'70 cir,, horniRa třídy 3 m -5,0(1 94,90 -474,50
30 460620013R00 Provizorní úprava terénu v přírodní hornině 3 m2 -1,75 98,20 -171,85

Celkem za M46 Zemní práce při montážích -1 487,35
31 07 Sádrokartony - méněpráce

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce
32 342264051RT3 Podružný materiál k montáži sádrokartonů kpt -1,00 1 042,80 -1 042,80

Celkem za 3 Svislé a kompletnlkonstrukce -1 042,80

Zpracováno programem BUILDpower, © RTS, a.s. Strana 3




